
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:Město BílinaBřežánská 50/4, 418 31 BílinaZastoupení ve věcech smluvních: Oldřich Bubeníček, starosta městaZastoupení ve věcech technických: Ing. Jaroslav Bureš, vedoucí odboru nemovitostí a investicIČ: 00266230DIČ: CZ00266230Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Bílina
Č. účtu: (dále jen „objednatel“)
A
Zhotovitel:B-PROJEKTY Teplice s.r.o.Kollárova 1879/11, 415 01, TepliceZastoupený: Ing. Jiří Klement, jednatelZastoupený ve věcích technických: Ing. Eva Macholdová, manažer projektuIČ: 01782975DIČ: CZ01782975Bankovní spojení: ČSOB, a. s. pobočka Teplice
Č. účtu:Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 38564(dále je „zhotovitel“)

P r e a m b u l e
Obchodní společnost Báňské projekty Teplice a.s., IČ: 46708456, sídlem Kollárova 1879/11, 415 01Teplice, s účinností ke dni 01. 01. 2017 převedla část závodu na obchodní společnost B-PROJEKTY Teplices.r.o., IČ: 01782975, sídlem Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice. Předmětem převodu části závodu je divizeprojektové a inženýrské činnosti, jenž se zabývá projektovou činností ve výstavbě, inženýrskými a geologic-kými pracemi. Daná – převáděná část závodu tvoří soubor aktiv, pasiv, obchodních, závazkových a pracov-něprávních vztahu vztahujících se k projektové činnosti ve výstavbě, inženýrským a geologickým pracím.
Na základě výše uvedeného převodu části závodu došlo k převodu práv a povinností ze Smlouvy o dílo,uzavřené na základě veřejné zakázky malého rozsahu, na služby s názvem Projektová dokumentace(PD), Napojení komunikace Bílina – Kostomlaty na dopravní síť v Bílině ze dne 01. 11. 2016, a to zobchodní společnost Báňské projekty Teplice a.s., IČ: 46708456, sídlem Kollárova 1879/11, 415 01 Teplicena obchodní společnost B-PROJEKTY Teplice s.r.o., IČ: 01782975, sídlem Kollárova 1879/11, 415 01 Tep-lice.

ČI. II.ROZSAH DODATKU SMLOUVY
2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejnézakázky malého rozsahu na služby s názvem

Projektová dokumentace (PD)



2

Napojení komunikace Bílina – Kostomlaty na dopravní síť v Bílině
ze dne 01. 11. 2016 (dále jen „smlouva“).

2.2 Článek V. Termín plnění, bod 5.1 Termín provedení díla se ruší a nahrazuje se následujícím usta-novením:
5.1. Termín provedení díla:

Zhotovitel se zavazuje odevzdat kompletní projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení(DSP) nejpozději do 30. 11. 2017
Zhotovitel se zavazuje podat žádost o stavební povolení nejpozději do 15. 01. 2018.
Za ukončení prací se považuje odevzdání kompletního díla dle bodu č. 2. 3 dle jednotlivých bodů, ato včetně ukončení územního a stavebního řízení. Za ukončení územního a stavebního řízení sepovažuje nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení.

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zve-

řejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registrusmluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhoto-vitel a dva objednatel.3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 01. 11. 2016 se tímto dodatkem nemění.3.4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako obec, je povinen poskytovat in-formace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomtododatku, včetně jeho příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:- objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku a o jinýchúdajích tohoto závazkového právního vztahu,- veškeré údaje uvedené v tomto dodatku, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového práv-ního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebojinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz čehož připojují své podpisy.3.6. Tento dodatek byl odsouhlasen usnesením Rady města Bílina č. 1260 ze dne 28. 11. 2017.

V Bílině, dne 05. 12. 2017 V Teplicích, dne 07. 12. 2017
Město Bílina B-PROJEKTY Teplice s. r. o.

……………………….. ………………………….Oldřich Bubeníček Ing. Jiří Klementstarosta města jednatel




